
UCHWAŁA  Nr XV/162/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2020 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1696 i 1815/ w związku z § 37 ust.2 pkt 3 
uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  statutu gminy 
Police /Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453/ Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu  Rady Miejskiej  
w Policach na rok 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                      Grzegorz Ufniarz 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej  
zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej 
działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt  3 statutu gminy Police  komisje podlegają radzie 
i przestawiają jej plan pracy, który rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do uchwały  
Nr XV/162/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

NA ROK 2020 
 

Lp. Data 
posiedzenia Tematy posiedzeń komisji Osoby zaproszone 

na posiedzenie 

1. Styczeń 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji  
w SP 6. 

1. Zapoznanie się z  pracą szkoły. 
2. Zatwierdzenie harmonogramu 

posiedzeń komisji. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
 

Dyrektor   Sp 6  
Jarosław Łebek 

2. Luty 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji  
w OSIR przy ul Siedleckiej.  

2. Informacja  o pracy OSIR-u. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
 

Dyrektor OSIR 
Waldemar Echaust 

3. Marzec 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji  
w przedszkolu w Tanowie przy  ulicy 
Szczecińskiej 70 . 

2.  Zapoznanie się z  pracą  przedszkola. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 

Naczelnik Wydz.   
Witold Stefański 

 
Dyrektor placówki 

Małgorzata 
Wycichowska 

4. Kwiecień 1.  Wyjazdowe posiedzenie Komisji  
w Miejskim Ośrodku Kultury przy  
ul. Siedleckiej. Zapoznanie się pracą 
MOK-u ( z naciskiem na zajęcia 
prowadzone dla dzieci i młodzieży). 
Informacja o planowanym remoncie 
placówki. 

2. Sprawy bieżące (omówienie pism  
i uchwał skierowanych do Komisji). 

Naczelnik Wydz.   
Witold Stefański 

 
Z-ca Burmistrza 
Maciej Greinert 

 
Dyrektorka MOK 

 Anna Ryl 
 

 
5. 

 
Maj 

1. Wyjazdowe posiedzenie   Komisji  
w SP 2 przy ulicy Cisowej. 

2. Zapoznanie się z  pracą szkoły. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 
4. Informacja naczelnika wydziału OK  

o naborze dzieci do przedszkoli w roku 
2019/2020. 

 
 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
 

Dyrektor 
Renata Langiewicz 

 
 



6. Czerwiec 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji na 
przystani OSIR przy ulicy 
Konopnickiej. Omówienie prac 
związanych z budową bulwaru 
nadbrzeżnego. 

2. Sprawy bieżące (omówienie pism  
i uchwał skierowanych do Komisji). 

Naczelnik Wydz. 
OK  

Witold Stefański 
 

Dyrektor 
Waldemar Echaust 

 
7. Lipiec 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji. 

2.  Sprawy bieżące (omówienie pism  
i uchwał skierowanych do Komisji). 

3. Informacja naczelnika wydziału OK  
o wynikach nauczania w polickich 
szkołach w roku szkolnym 2019/2020. 

 
Naczelnik Wydz. 

OK 
Witold Stefański 

 

8. Sierpień 
 

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji  
w siedzibie Stowarzyszenia Skarb.  

2. Omówienie funkcjonowania Izb 
Pamięci („Muzeum”) i możliwości 
realizacji programów edukacyjnych. 

3. Sprawy bieżące (omówienie pism  
i uchwał skierowanych do Komisji). 
 
 

Naczelnik Wydz. 
OK  

Witold Stefański 
 

Z-ca Burmistrza 
Maciej Greinert 

 
Przedstawiciele  
Stowarzyszenia 

9. Wrzesień 1. Wspólne wyjazdowe posiedzenie 
Komisji  wraz z Komisją Zdrowia  
i Spraw Społecznych.  

2. Omówienie problemów związanych  
z uzależnieniami dzieci i młodzieży. 

3. Sprawy bieżące (omówienie pism  
i uchwał skierowanych do Komisji). 

4. Zapoznanie się z organizacją roku 
szkolnego we wszystkich placówkach 
oświatowych podległych  gminie. 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
 

Pełnomocnik 
Burmistrza 

Jerzy Moroz 
 

Przedstawiciel 
Rady Młodzieży 

10. Październik 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w  PP 
nr 9 przy ulicy Piaskowej. 

2.  Zapoznanie się z  pracą  przedszkola. 
3.  Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 
4. Informacja naczelnika wydziału OK  

o sposobie realizacji dotacji przez 
organizacje pożytku publicznego  
w szczególności stowarzyszenia 
sportowe, kulturalne, turystyczne. 

 
Naczelnik Wydz. 

OK 
Witold Stefański 

 
Dyrektor  PP 

Iwona Ochocka  

 
 

11. 

 
 

Listopad 

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w SP 
3 przy ul. Siedleckiej.  

2. Zapoznanie się z  pracą szkoły. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism  

i uchwał skierowanych do Komisji). 
4. Zaopiniowanie wniosków wydziału OK 

o stypendia i nagrody za osiągnięcia 
sportowe w 2020 r. 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
 

Dyrektor  Szkoły 
Renata 

Maruszewska 
 

12. Grudzień 1. Sprawy bieżące (omówienie pism i 
 uchwał skierowanych do Komisji).  

2. Wypracowanie opinii i wniosków 
komisji do budżetu na rok 2021.  
 

Naczelnik Wydz. 
OK 

Witold Stefański 
  
 



3. Zaopiniowanie wniosków wydziału OK 
o stypendia i nagrody za osiągnięcia 
sportowe w 2020 r. 

4. Opracowanie Planu Pracy Komisji na 
rok 2021. 

Skarbnik Gminy 
Janusz Zagórski 

 
Przedstawiony plan pracy jest planem ramowym.. W zależności od potrzeb i zaistniałych 
sytuacji  może  ulegać modyfikacji.  

 


